MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1550/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de outubro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 3025/2020, de autoria da VOSSA SENHORIA, informamos, conforme
manifestação prestada pelo Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE, que
os serviços de capinaçâo e varriçâo foram executados na região solicitada e por toda
a Alameda Paulista.

Por fim, encaminhamos o incluso registro fotográfico
da execução do serviço no referido local.

estima e consideração.

GRO {047.778/2020)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

AL
Chefe

.,.·

A. ..

'&<:···· .;?·
' .

-
orat"oquara

Departamento Autônomo de Água e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, 100- Caixa Postal, 380- CEP 14802-510- Araraquara-SP

Fone: (16) 3324-9555- Fax: (16) 3324-4571- Atendimento: 0800 770-1595
CNPJ 44.239.770/0001-67- !.E. Isento

www.daaeararaquara.com.br

•• •
RELATORIO FOTOGRAFICO DE SERVIÇOS AMBIENTAIS

Serviços de capina e varrição manual executados entre os dias 21 e 23' de setembro de 2020 em

toda região da Alameda Paulista, compreendendo o trecho entre a Praça Coronel PM Antonio Braga e A v

João Batista de Oliveira.

1. Registro fotográfico

CO('()
Clarissa Caximiliano Mattoso

Gerente de Parques e Áreas Verdes